

W związku z realizacją REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Oś priorytetowa 10 Otwarty rynek pracy,

Działanie 10.2 Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia Poddziałanie 10.2.1

Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia

(projekty konkursowe)

„Projekt realizowany na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020”

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich w związku z realizacją projektu „Akcja Aktywizacja” ogłasza nabór wniosków na:

-doposażenie lub wyposażenie stanowiska pracy.

Nabór prowadzony będzie od dnia 22.10.2018r. do momentu wyczerpania środków finansowych.

PUP w Końskich w ramach przedmiotowego naboru zabezpieczył środki finansowe w kwocie 25 000 zł - na refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 1 osoby bezrobotnej.

PUP nadmienia, iż w pierwszej kolejności będą zawierane umowy, które stanowią będą realizację założonych wskaźników oraz mające na względzie efektywność realizowanego projektu.

Celem projektu jest wzrost aktywności zawodowej i zatrudnienia wśród osób bezrobotnych powyżej 29 r.ż. znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, które poszukują zatrudnienia.

Grupa docelowa – 128 osób powyżej 29 roku życia zarejestrowanych w PUP w Końskich jako osoby bezrobotne dla których określono II profil pomocy (bezrobotni wymagający wsparcia), znajdujący się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tzn. należący do przynajmniej jednej z poniższych kategorii:

- *kobiety (projekt zakłada udział minimum 66 kobiet),*
- *osoby po 50 roku życia -projekt zakłada udział minimum 2 osób (1 kobieta/1 mężczyzna),*
- *osoby z niepełnosprawnościami -projekt zakłada udział minimum 7osób (4 kobiety/ 3 mężczyzn),*
- *osoby długotrwale bezrobotne -projekt zakłada udział minimum 34 osób (18 kobiet/ 16 mężczyzn),*
- *osoby z niskimi kwalifikacjami - projekt zakłada udział minimum 66 osób (35kobiet/ 31 mężczyzn)*
- *osoby sprawujące opiekę nad osobą zależną oraz powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki - projekt zakłada udział 15 osób.*

Zapraszamy bezrobotne kobiety i bezrobotnych mężczyzn zarejestrowanych w PUP Końskie do udziału w projekcie oraz lokalnych pracodawców i przedsiębiorców.

Dodatkowo u 15 UP objętych wsparciem: staże, prace interwencyjne, wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy w zależności od zidentyfikowanych potrzeb budżet projektu przewiduje możliwość skorzystania ze zwrotu kosztów opieki nad dzieckiem/dziećmi lub osobą zależną (realizowanego na podst. Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy art. 61 oraz stosownego regulaminu)

Wnioski i kryteria w zakresie powyższego naboru są do pobrania na stronie www.konskie.praca.gov.pl.

Udział we wszystkich proponowanych formach wsparcia jest bezpłatny.
Dodatkowe informacje dostępne pod nr telefonu 41/2604362 (wew. 303, 210, 214).

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
Bożena Urban